

评标结果公示

进场交易编号: GC530900202400350001001

招 标 人	沧源佤族自治县农业农村局				联系人及电话	张鹏程 13988323320
项目名称	云南省临沧市沧源佤族自治县 2024 年高标准农田建设项目第一标段				行业主管部门	沧源佤族自治县自然资源局
招标代理机构	云南凰策工程咨询有限公司				联系人及电话	刀雨欣 15288454431
招标备案编号	CYZRZY-2024-001				招标方式	■ 公开 □ 邀请
招标类别	■ 施工 □ 监理 □ 设计 □ 勘察 □ 设备 □ 材料 □ 其它					
评标办法	综合评估法	开标地点	沧源县公共资源交易中心		总投资 1650.00 万元。	
招标方式	公开招标		拦标价(万元)		投标人数量	30 家
拟中标人	云南熙盛建设工程有限公司	联系人及电话	/	中标价(万元)\费率(%)	426.101712	质量承诺 详见投标文件。
■ 工期 □ 交货期 □ 监埋期限 □ 设计/勘察期限				施工总工期 90 日历天。		
公示时间	2024 年 11 月 6 日至 2024 年 11 月 8 日 (公示期至少为 3 个工作日)					
中标候选人名称	项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价(万元) \ 费率(%)	工期	得分(票)	
第一中标候选人	云南熙盛建设工程有限公司	杜晓敏	二级/云 2532021202303624	426.101712	施工总工期 90 日历天。	75.75
第二中标候选人	中建力天集团有限公司	杜振荣	二级/闽 2352008200819493	427.954754	施工总工期 90 日历天。	74.51
第三中标候选人	云南启华建筑工程有限公司	李静依	二级/云 2532022202291654	429.366521	施工总工期 90 日历天。	71.31
备 注						
否决(废标)情况						
被否决(废标)投标人名称	否决(废标)原因					
东瓴建工(云南)有限公司	未提供项目经理劳动合同, 资格审查不通过。					
招标人审核意见	同新发布! 审核人: 王建印 (公章) 2024 年 11 月 5 日					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规、法规的规定, 现将该项目评标结果予以公示, 接受社会监督。若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级公管局、行业主管部门投诉。						